



## KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

### OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

**XIII Niedziela zwykła**

**2.07.2023**

*Każdy, kto naprawdę stał się uczniem Jezusa, z pewnością doświadcza w swojej codzienności konsekwencji decyzji pójścia za Nim. Nieraz bowiem okazuje się, że musi tracić swoje życie (por. Ewangelia) w imię miłości do Mistrza. Zwłaszcza w momentach niezrozumienia i odrzucenia może poczuć się zniechęcony trudnościami. Niech eucharystyczne spotkanie z Panem na Eucharystii będzie dla nas umocnieniem, abyśmy zawsze żyli w blasku Jego prawdy (por. kolekta) i wobec świata świadczyli o radości, która przepelnia nasze serca pomimo różnorodnych przeciwieństw.*

#### **OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:**

**poniedziałek** – święto św. Tomasza Apostoła,

**czwartek** - wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy, patronki Dzieł Misyjnych,

**sobota** - wspomnienie św. Jana z Dukli,

- w tym tygodniu pierwszy czwartek i piątek lipca, są to dni odnowy wewnętrznej.

Zapraszamy do modlitwy o nowe powołania do służby w Kościele i do wynagradzania za grzechy Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.

W przyszłą **sobotę tj. dnia 8 lipca** swoje imieniny zakonne obchodzić będzie **o. Hadrian Beck OFM - ekonom i wikariusz** naszej wspólnoty. Zapraszamy na **Mszę św. na godz. 7.00 Msza św. - w int. O. Hadriana z podziękowaniem za otrzymane łaski o z prośbą o Boże bł. opiekę NMP i zdrowie.**

W miesiącach wakacyjnych tj. w lipcu i sierpniu okazja do spowiedzi w naszym kościele w dni powszednie od **godz. 7.00 do godz. 11.00** i po południu **do godz. 17. 00 do godz. 19. 00**. W niedziele i święta spowiedź tak jak dotychczas przed każdą Mszą świętą. Ojcowie Franciszkanie z Góry św. Anny zapraszają w niedzielę 16 lipca br. na odpust ku czci Matki Bożej Szkaplerznej połączony z obchodami kalwaryjskimi i możliwością przyjęcia szkaplerza. **XXIII Jarmark Franciszkański odbędzie się w tym roku w dniach 16 - 17 września. Wszystkich wystawców serdecznie zapraszamy.**

W przyszłą niedzielę 9 lipca będziemy gościć w naszej wspólnocie Ojca Kanizego – naszego współbrata ze Smoleńska, który wygłosi Słowo Boże, a po Mszach świętych będzie można złożyć ofiarę na cele misji franciszkańskiej.

Wszystkim udającym się na urlop życzymy dobrej pogody, miłego wypoczynku i bezpiecznego powrotu do domu. Zadbajmy, aby w dzień Pański nie zabrakło Eucharystii, odwiedzając miejsca sakralne pamiętajmy o stosownym stroju. Dzieci wyjeżdżające na zorganizowane kolonie i obozy wyposażmy w pisemne żądanie, aby organizatorzy umożliwili im udział w praktykach religijnych.

**Niech Bóg darzy Was obficie swoim błogosławieństwem. „Pokój i Dobro”.**